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Påskens viktige budskap 
Den er mer enn kyllinger, påskeegg og 
harer. Det er en historie om en radikal 
kjærlighetshandling som forandret alt. Vi 
trenger alle noen som ser og elsker oss 
akkurat som vi er.

Det finns en kjærlighet som aldri svikter. En 
kjærlighet så stor at den vant over døden. 
Det er Guds kjærlighet til deg og det er det 
påsken handler om.

Johannes 3:16 ”For Gud har elsket verden så 
høyt at Han gav sin eneste Sønn, for at alle 
som tror på Ham, ikke skal gå fortapt, men 
få et evig liv. For Gud sendte ikke sin Sønn 
til verden for å dømme den, men for å redde 
verdens mennesker”

15.000 skolebarn trenger mat!
Nå er situasjonen vanskelig med mangel på 
både korn og vann. Både mennesker og dyr 
sulter, blir syke og dør. På skolene mister 
barna energien og synes det er vanskelig å gå 
på skolen. For femti kroner i måneden er du 
med på å gi et barn skolelunsj.

Akutt matmangel i Kaijado, 
Kenya! Nå handler det om å 
overleve! (se side 2,3)

Misjon og utvikling 
Sammen for barnas fremtid
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Det er med ærefrykt vi skriver til deg denne 
gangen. Vi har jobbet lenge nå med å avhjelpe det 
enorme behovet som råder her i Kenya pga den 
alvorlige tørken. Og vi skulle ønske vi kunne rette 
oppmerksomheten mot noen lysere og gladere 
nyheter.

I dette brevet, til tross for den enda vanskeligere 
katastrofen vi nå er i, vil vi fortsatt holde frem håp der 
hjelpen kommer frem og gjør en forskjell. Det er dette 
som driver hele New Life Mission organisasjonen til 
å gå enda noen ekstra mil i kampen for å hjelpe de 
mest utsatte.

I våre 40 år har vi ikke følt en slik frustrasjon over det 
vi nå ser. Vi har opplevd mange opprivende følelser 
før, men når vi nå skriver og ber om hjelp, er det 
under mange tunge tårer hvor vi noen ganger kjenner 
en viss håpløshet.

Det er ikke bare tørken som rammer hardt, men også 
en enorm varme med dagtemperaturer langt over 
normalen. Myndighetene maner til forsiktighet og å drikke mye, 
spesielt på ettermiddagene når det er varmest, noe som blir 
vanskelig når vannmangelen også er et faktum.

Vi hjelper hverandre her ved å se på all innsats vi kan gjøre, 
fremfor hva vi ikke kan gjøre. Og her er nettopp du den 
viktige personen for at vi skal kunne gjøre en forskjell.

Vi var på Distrikts-kontoret i Mashuru i begynnelsen av 
måneden for et krisemøte angående den nåværende tørken og 
hungersnøden.

400 000 familier i Kajiado-regionen er rammet av hungersnød 
akkurat nå! Det er omtrent 3,2 millioner mennesker.
1 million buskapsdyr har dødd i dette området! Det vil ta mange 
år å gjenoppbygge.

De lokale myndighetene kan bare konstatere at situasjonen 
blir verre, den går nå fra Akutt til Katastrofe. Og de appellerer 
til New Life Mission, som i mange år har vært med og hjulpet 
både langsiktig og i nødssituasjoner som dette.
Så sent som for noen dager siden fikk vi melding om at et lite 
barn døde av sult mens han ventet på mat.

Kommunens helsekoordinator informerte oss om at antall barn 
under 5 år som lider av underernæring, og har akutt behov for 
hjelp, nå utgjør 1000 barn i vårt nærområde.

Gamle og syke mennesker begynner nå å stille seg i kø i 
skolenes matprogrammer for å få en liten kopp med mat. Det 
har vært flere meldinger om eldre mennesker som besvimer 
av utmattelse mens de står i kø. Og hvis hjelp ikke kommer, vil 
disse tallene snart øke kraftig.

Beste venner av New Life Mission

Hungersnød!

SG Armaturen AS 
støtter arbeidet i Nairobi 
slummen i Kenya og sponser 
kostnadene med Nyhetsbrevet



Vi har utfordringer i yrkesskolene, bakeriene og jeeplinjene siden hele 
Kenya er svært hardt rammet økonomisk. Her må vi da gå inn og 
subsidiere, eller stenge ned virksomheter.
Pasienter er pleietrengende, men har ikke penger til å betale for noe. 
Hver dag må vi sette drypp på pasienter ute på jeeplinjene og holde 
dem under observasjon i noen timer for at de i det hele tatt skal 
kunne komme seg hjem. Vi kan ikke gi dem sterke medisiner når de 
ikke har noe mat i magen.

Vi fortsetter å bore 
brønner for å skape 
nye vannressurser i 
områdene. Så sent 
som i februar boret vi to 
brønner (med solar-
pumpe) som gir vann til 
ca 4000 mennesker. 

Bildet: Masaimamma 
viser drikkevannet sitt

På syskolen har vi 
problemer med å kreve 
inn skolepenger. Sender 
vi elever hjem risikerer 
de å bli giftet bort, da 
familien ikke har råd til 
å mate dem. De velger 
da å gifte bort jenta for 
å redusere antall mager 
som skal mettes.

Vi fortsetter å gi mat til 
73 skoler hver dag, dette 
er 15 000 elever. Dette 
holder barna i gang og 
reduserer stresset for 
familien ettersom man vet 
at de får mat.

Vi kan ikke gjøre alt nå, 
behovet er for stort. På 
slutten av fjoråret og 
frem til nå har vi hatt 
store matutdelinger til 
1950 familier (ca 13 
000 mennesker) over 
tre måneder. Nå er 
katastrofen så gigantisk 
at vi må begynne å prioritere de absolutt vanskeligste tilfellene.
Vår strategi nå er å etablere krisesentre i samarbeid med kommunene 
der barn under 6 år som ikke går på skolen får tilberedt mat, og eldre 
og funksjonshemmede med andre underliggende sykdommer også 
får samme hjelp.
Dette krever mye ressurser og hvor mye innsats vi kan gjøre 
avhenger av hva vi kan samle inn.
For å hjelpe 1000 barn & eldre i tre måneder i disse krisesentrene 
trenger vi ca 225.000 kroner.
Ditt bidrag, uavhengig av beløpsstørrelse, er det som utgjør en 
forskjell og hjelper oss å hjelpe flere mennesker. Du kan vippse til 
151515, eller registrere deg som giver på www.newlifemission.no 

Samaritan møter barns 
behov og jobber på bred 
front for å hjelpe barn som 
har det vanskelig.
Delphine, som er 
sosialarbeider, forteller 
om hvordan katastrofen i 
landet påvirker barn som 
lider av underernæring og 
har behov for vår akutte 
innsats. De økonomiske 
vanskelighetene øker i 
samfunnet, og mange 
desperate foreldre bruker 

narkotika og alkohol for å dempe eget stress.
Samaritan tar i samarbeid med politimyndighetene imot 
akuttplasseringer. En liten gutt på to måneder ble forlatt utenfor 
porten til en katolsk misjon. Politiet har ingen opplysninger om guttens 
foreldre. Nå undersøker barnevernsnemnda guttens situasjon. Et 
alternativ er at gutten får et adoptivhjem dersom foreldrene ikke gir 
seg til kjenne innen kort tid.

Tvillingene Rut og Maria kom til barnehjemmet fra slummen i svært 
dårlig forfatning. Moren til barna misbruker narkotika og har store 
problemer med å ta vare på barna sine. De var underernærte og hadde 
lungebetennelse da de kom til Samaritan.
I slummen ligger blikkhusene tett i tett og det er veldig lytt mellom 
familiene. Noe som reddet livet til en femten måneder gammel jente 

som hadde blitt alene 
hjemme. Naboene 
hørte gråt som ikke ville 
ende. Da døren ble brutt 
opp, ble en liten naken 
jente funnet krypende 
rundt i sine egne 
ekskrementer. Naboene 
meldte foreldrene til 
politiet og nå er jenta på 
Samaritan.

Under et besøk i barnedomstolen tok dommeren beslutningen 
om å gjenforene to søsken som var plassert på to forskjellige 
omsorgshjem. Søsknene 
trenger hverandre og 
bor nå på Samaritan 
mens foreldrerettsstriden 
etterforskes.

Takk for støtten til barna 
på Samaritan - det er du 
som fadder som gjør 
dette mulig.

New Life Mission Egen virksomhet påvirkes også

Samaritan barnehjem



AVSENDER/RETURADRESSE: 
New Life Mission
v/Kari Anne Bakken
Egelandsaa 9
4707 VENNESLA

HVORDAN KAN 
DU HJELPE OSS?
Her er noen tips: Bli fadder, eller 
engasjer nye givere! Vær med å selge et parti 
Lifebags! Spre informasjon om vårt arbeid, henvis 
til www.newlifemission.no - del og lik på sosiale 
medier. Gi gave i forbindelse med jubileum/bursdag 
etc via Facebook. 

Enkeltgaver til Vipps 151515 eller konto 1280 60 
71747. Husk å merke med hvilket prosjekt du vil 
støtte. New Life Mission Kenya er godkjent for 
gaver med skattefradrag (mellom 500 og 25.000 pr 
person/selskap pr år) Personnummer må oppgis 
første år. 
Tlf 90034543 eller vegard@newlifemission.no.

KONTAKTPERSONER:
Kari Anne Bakken, Egelandsaa 9, 4707 Vennesla 
Tlf 952 32 952

Kikki Hagstrøm, info@newlifemission.se
Tlf +46706014593

«Den som hjelper en stakkar, låner til Herren; 
og Herren gir han igjen for hans velgjerning» 
Ordspr 19,17

Vårt store oppdrag på våre barnehjem er å gi barna 
den pleie, omsorg og utdannelse de har rett til.  EN 
STOR TAKK til alle dere som trofast støtter arbeidet 
for at disse barna skal få det bra. Deres innsats er 
uvurderlig!
Følg oss gjerne på Facebook «New Life Mission 
Kenya» for raske oppdateringer!

Ønsker du nyhetsbrevet på epost
i stedet for i postkassen? 
Gi beskjed på epost: linda@newlifemission.no

Kvinner blir selvhjulpne og bidrar til å komme ut av 
fattigdom.
Prosjektet startet med et hjemmebesøk i slummen til en 
kvinne som flettet vesker av buntebånd. Produksjonen 
startet i 2016 i mindre skala. I dag kommer 40-50 kvinner 
jevnlig for å jobbe med å flette vakre Lifebag vesker som 
eksporteres til Norge og Sverige. Familiene har fått et 
tryggere hjem og levekårene for barna er blitt bedre.
En kvinnegruppe i Mashuru (hos masaiene) som 
produserer smykker har også vist stor interesse for å utvide 
sine ferdigheter i å flette Lifebag. Derfor har vi utvidet 
mulighetene sånn at også Masai-kvinnene kan lære yrket. 
Så nå er det viktig at vi klarer å selge veskene i Norge sånn 
at ennå flere kan få jobb. Et unikt hjelp-til-selvhjelp prosjekt.

Overskuddet går til å tilby pasienter i utsatte og vanskelig 
tilgjengelige områder helsehjelp, samt sosialhjelp til mat, 
skolepenger, husleie mv.
Følg oss via INSTAGRAM ”carryalifebag”.

I slutten av mai måned har vi det privilegium å få vårt kenyanske 
styre på besøk i Norge og Sverige under ledelse av vår 
administrerende direktør Emma Gitau. Vi vil hovedsakelig ha 
vårt internasjonale styremøte med Kenya, Sverige og Norge, 
men også besøke ulike menigheter, skoler mm.

Torsdag 25. mai kl 19 -21 skal vi arrangere innsamlings 
konsert i Vennesla Frikirke, med direkte overføring på 
Bedehuskanalen. Få med dere det! 
Tusen takk til Bedehuskanalen for denne muligheten.

LifeBag skaper nytt liv!

Kenya-Team på besøk i Norge: 
Konsert på T V!


